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Tak jak nie było za co chwalić Jezioraka w dwóch pierwszych meczach rundy wiosennej, tak
dzisiaj IV-ligowiec z Iławy zasłużył na pochwały. Zwłaszcza za skuteczność. Iławianie
wygrali na wyjeździe z Olimpią Olsztynek aż 4:0.

IV LIGA PIŁKARSKA:

Olimpia Olsztynek – Jeziorak Iława 0:4 (0:2)

0:1 – Kłosowski (16), 0:2 – Kolcz (27), 0:3, 0:4 - Klimek (62, 65)

JEZIORAK (skład wyjściowy): Włodarczyk – Kłosowski, Kolcz, Kressin,
Sedlewski, Ogrodowski, Szramka, Szczot, Panek, Szantyr, Klimek,

Jeziorak w rundzie wiosennej, do momentu wyjazdu do Olsztynka, nie zdobył ani jednego punktu.
Iławianie najpierw przegrali w Giżycku z Mamrami (2:0), a następnie u siebie z liderem IV ligi,
Polonią Lidzbark Warmiński (0:4). Głównym grzechem drużyny trenera Jarosława Chodowca
był brak skuteczności. Dzisiaj w tej kwestii było już dużo lepiej.



Pierwsza ligowa bramka (w ogóle) Jezioraka w tym roku padła kwadrans po piętnastej. Dokładnie
szesnaście minut od rozpoczęcia meczu, gdy to w zamieszaniu po dośrodkowaniu w pole karne
najwięcej zimnej krwi zachował Kacper Kłosowski, który instynktownie, z pierwszej piłki, uderzył
na bramkę Olimpii. Gol na 0:2 to także efekt dośrodkowania i skuteczności ... kolejnego
środkowego obrońcy. Krystian Ogrodowski idealnie dorzucił z rzutu wolnego, a Paweł Kolcz
sprytnym, dobrym technicznie uderzeniem z głowy podwyższył wynik.

Po zmianie stron iławianie dorzucili kolejne dwa trafienia, a uczynił to ten, który właśnie po to był
sprowadzany do Jezioraka tej zimy. Alan Klimek najpierw skutecznie wykończył kontrę swojej
drużyny, a następnie - podobnie jak w przypadku dwóch pierwszych goli dla gości - wykorzystał
podbramkowe zamieszanie w polu karnym ekipy z Olsztynka, powstałe po rzucie wolnym IKS-u. To
pierwsze dwie ligowe bramki tego napastnika w barwach klubu z ul. Sienkiewicza.

Za tydzień (sobota 30 marca), w pojedynku 19. kolejki Jeziorak gra derby. I to takie z dużym
ładunkiem różnego rodzaju smaczków, bowiem biało-niebiescy jadą na spotkanie z Constractem
Lubawa, w którym iławian jest sporo. Z grającym trenerem Wojciechem Figurskim na czele.
Początek o 15.00.
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